[image: Герб Санкт-Петербурга]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Чекменева Лилиана Владимировна
198328 г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Захарова, д.12 к. 2, кв. 10

ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ

Санкт-Петербургское
государственное бюджетное учреждение
«ГОРЖИЛОБМЕН»
190013,Санкт-Петербург, ул. Бронницкая, д.32, лит.А
тел.(812) 576-00-00 Факс (812) 576-43-43
Е-mail: info@obmencity.ru;  www.obmencity.ru
Тек/сч. 40601810200003000000
Северо-Западное ГУ Банка России
ОКПО 03987308; ИНН7812027390; ОКОНХ 90310;
БИК 044030001; КПП 783801001

	от

на № ________________   от   ______________________

Уведомление
о наличии задолженности

	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Горжилобмен» уведомляем Вас о том, что в связи ненадлежащим исполнением  условий договора купли-продажи № 12К2МЗ/10 от 08.11.2010 года (далее Договор) по состоянию на 01.01.2017 года имеется задолженность по погашению остатка стоимости жилого помещения, предусмотренного Индивидуальным графиком внесения платежей, в размере 58 604 (Пятьдесят восемь тысяч шестьсот четыре) рубля 11  копеек.
Согласно условиям Договора Покупатель обязан ежемесячно вносить равными долями денежные средства в размере и в сроки в соответствии с Индивидуальным графиком платежей.
Убедительно просим Вас погасить образовавшуюся задолженность в кратчайшие сроки и в дальнейшем своевременно в полном размере оплачивать ежемесячные платежи.
Обращаем Ваше внимание, что начисление штрафных неустоек осуществляется в соответствии с п.5.1.2. и п.5.1.3. Договора:
· в случае нарушения Покупателем условий оплаты в соотвтетствии с Индивидуальным графиком платежей (нарушения срока оплаты, наличие задолженности на дату ежемесячного платежа);
· [bookmark: _GoBack]в случае незаключения и/или непредъявления (несвоевременного предъявления) Покупателем договора имущественного страхования Квартиры/договора страхования риска причинения вреда жизни и здоровью в результате несчастного случая или болезни (если это предусмотрено Договором).
Реквизиты для перечисления основного долга:
Получатель:
УФК по г. Санкт-Петербургу (Жилищный Комитет ) Северо-Западное ГУ Банка России р/сч 40101810200000010001; ИНН 7840013199; КПП 784001001; БИК 044030001; ОКТМО 40909000, КБК 80911401020020000410

Директор СПб ГБУ «ГЖО»							С.А. Филимонов

Тел. 576-00-00 доб. 1139, 1141
image1.jpeg